Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30 декабря 2014г. №  101
р.п. Янгель

«Об определении перечня должностных лиц,

органов местного самоуправления,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в р.п. Янгель».

      Руководствуясь Законом Иркутской области от 12 ноября 2007 года №107-оз «Об административной ответственности за отдельные правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Иркутской области», Законом Иркутской области от 10 декабря 2007 года №124-оз «Об административной ответственности за правонарушения в сфере перевозки пассажиров и багажа транспортом общего пользования городского и пригородного сообщения в Иркутской области», статьями 9, 10, 11 Закона Иркутской области от 9 декабря 2009 года №97/63-оз « Об административной ответственности за правонарушения, посягающие на порядок осуществления государственной власти и местного самоуправления в иркутской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить персональный состав должностных лиц органа местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом издании  «Вести Янгелевского муниципального образования».
 3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Янгелевского

городского поселения                                                                  С.А.Базитов
Рассылка: в дело, административная комиссия (район).
Исп. Максимова М.С.
Тел.67-155
Приложение № 1

к постановлению администрации

Янгелевского городского поселения

От 30.12.2014г. № 101
Персональный состав

должностных лиц органа местного самоуправления,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

1. Жучева Татьяна Григорьевна

2. Едрихинская Ольга Иннокентьевна

3.Южакова Екатерина Сергеевна

4.Овчинникова Наталья Григорьевна

Глава Янгелевского

городского поселения                                                               С.А. Базитов